Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа NQ 19»

(Средняя школа NQ 19)

ПРИКАЗ

14.07.2020 г. NQ 20811

о введении в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа NQ 19»

(Средняя школа NQ 19) пропускного и внутриобъектового режима.

В целях принятия своевременных мер по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций для обеспечения
антитеррористической защищенности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей хозяйством Краснобаевой Л.Н. вести контроль
ведения журналов:

- Журнал учета посетителей
- Журнал проверки территории ОУ
- Журнал передачи дежурства
- Журнал регистрации автотранспорта
2. Ввести в школе пропускной режим. При входе в школу родители

(законные представители) обучающихся и посторонние лица
записываются в Журнал учета посетителей.

3. Бабраковой Е.В. в срок до 25.07.2020 года завершить
планирование антитеррористических и противодиверсионных
мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Средней школы I С.А. Рязанцева

Бабракова Е.В.

Краснобаева Л.Н.

		2021-07-27T16:28:48+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа